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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 
(TE SHOQERISE "A & R 25 shpk" SH.P.K) 

A202 5052121005975726 

Sot, me dat��07- 025 (dymije e njezet e pese), para meje Notere SANJA A. TELHALLARI, anetare ne Dhomen 
Kombetwe' P<:_ l:!·otef , Dega Vendore TIRAN!'.1:, me zyre ne adresen Tirane, Njesia Administrative Kashar, Yzberish, 
Bulevardi ''M·i��f: , u paraqit personalisht: 
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SHITES: 
Olsi Beshku, atesia Afrim, amesia Rajmonda, shtetas Shqiptar, Jindur ne Burrel, Mat dhe banues ne TIRAN!'.1:, me 
adrese Ismail Qemali 03920137; Nd. 14; H. 2; Kashar; Yzberish; 1050; Tirane, lindur me 12/11/1991, gjendja civile 
"beqar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID 
nr. 035697385 dhe nr. personal J 1 l l 12060C. 

BLERES: 
Ismail Yilmaz, atesia Cuma, amesia Leyla, shtetas Turk, Jindur ne Siverek dhe banues ne Turqi, me adrese 
Zeytinburnu Istanbul, lindur me 02/04/1975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plate juridike per te 
vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Pasaporte Biometrike me nr. U37695029 dhe nr.personal nr. 
42395012534. 

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te siperpermendura, Une Noterja konstatova se ato jane ne perputhje te plote 
me Jigjin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu permbajtur dispozitave te Kodit Civil te 
Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une Noterja redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave te kapitalit te 
Shoqerise "A & R 25 shpk" Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore te meposhtme: 

NENil 
OBJEKTI I KONTRATES: 

Shitje e 100% (njeqind perqind) te kuotave te Shoqerise "A & R 25 shpk" 

Shitesi Olsi Beshku eshte ortaku i shoqerise "A & R 25 shpk" sh.p.k. regjistruar si person juridik ne Qendren 
Kombetare te B1znesit me numer NUIS M51309501T, me seli ne Durres, RR Adria, 1.14, Shkozet Durres, duke 
zoteruar 100 % (njeqind perqind) te kuotave. 

Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin e Asamblese se Ortal(eve te Shoqerise "A & R 25 shpk" 
shpk, kane rene dakord qe shitesi Olsi Beshku t'i shese 100 % (njeqind perqind) te kuotave te tij ne masen si me 
poshte dhe me vleren takuese, qe ai zoteron ne Shoqerine "A & R 25 shpk" sh.p.k., se bashku me te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet qe keto kuota mbartin: 

Z.OLSI BESHKU i shet Z.ISMAIL YILMAZ ne masen 100 % (njeqind perqind) te kuotave. 

NENI2 
<;!MIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES 

<;:mimi i shitjes se kuotes se kapitalit te shoqerise qe bleresi i detyrohet shitesit per blerjen e saj eshte ne vlere 
100.000 (njeqind mije) Leke, vlere e cila eshte likujduar jashte kesaj zyre pa asnje pretendim financiar nga palet. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi Olsi Beshku humbet pronesine mbi 100 % (njeqind perqind) te 
kuotave te Shoqerise "A & R 25 shpk" sh.p.k. dhe pronar i ketyre kuotave behet Ismail Yilmaz. 

Njekohesisht administrator i kesaj shoqerie do behet ISMAIL YILMAZ 

Perfundimisht, me nenshkrimin e kesaj kontrate Olsi Beshku humbet te gjitha te drejtat mbi 100 % (njeqind 
perqind) te kuotave te shoqerise "A & R 25 shpk" dhe pronar i ketyre kuotave behet ISMAIL YILMAZ. 

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate kapitali i shoqerise "A & R 25 shpk" zoterohet si me poshte: 

ISMAIL YILMAZ zoteron 100 % (njeqind perqind), tanime si ortaku i vetem i shoqerise.

NENI 3 
BAZA LIGJORE 

di Civil i Republikes se Shqiperise, nenet 705 dhe vijues te tij; 
· 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare";
i nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine". 

Fq. l 




















